
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 29.12.2016 г.  №  3695  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в административный регламент выполнения  

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  

за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  

в границах Сысертского городского округа», утвержденный постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 21.06.2016 № 1699 

 

 

В целях приведения административного регламента в соответствии с действующим 

законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести в административный регламент выполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в границах Сысертского городского округа», утвержденный 

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 21.06.2016 № 1699 

следующие изменение: подпункт 1 пункта 4 изложить в новой редакции: 

«1) строительстве, реконструкции, ремонте и содержании дорог, дорожных 

сооружений;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить исполняющего 

обязанности первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа 

Старкова А.Л. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

 





 


